

Doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 2)

Název zakázky: Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí č. p. 1245,

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

V dotazu č. 16 nebyla zodpovězena tato část dotazu:

Dále z dokumentace není patrné, jak bude kamera připojena. Žádáme o upřesnění, jak bude připojena (kabelem s konektorem nebo bude požadována nějaká připojovací krabice pro ukončení kabelu SK a následné propojení s kamerou? Žádáme o upřesnění provedení připojení.

Dotaz č. 2

Z odpovědi na dotaz č. 21 plyne následující:

Zásuvky pro technologie by měly být takto (1xRJ45):

T/20 – ACS

T/1.01 – K1

T/1.02 – K2

T/1.03 – K3

T/1.04 – K4

Ostatní datové zásuvky takto (2xRJ45):

T/12.13

T/14.15

T/16.17

T/18.19

T/21.22

Celkem tedy 10 kusů zásuvek (oproti 9 kusům ve VV) Žádáme o úpravu VV a dokumentace.

Dotaz č. 3

Reakce na odpověď dotazu č. 22. Stále nesedí počet datových zásuvek ve 2. etapě. Ve výkazu výměr je o 1 kus datové zásuvky méně než ve výkresové dokumentaci.

Žádáme o kontrolu projektové dokumentace a úpravu VV.

Dotaz č. 4

Ohledně vrátníků je v TZ zmíněno následující:

PV bude prostřednictvím reléových výstupů ovládat příslušný elektrický zámek ve vstupních dveřích. Reléové výstupy v PV budou ovládány z tlačítek telefonních aparátů v objektu. Datový rozvaděč FDI je propojen vícepárovým telefonním kabelem se stávající telefonní ústřednou v objektu. Viz blokové schéma. Pro tento rozsah žádáme o zaslání specifikaci konfigurace stávající PBX (počty linek atd.).

Dotaz č.5

Požadované aktivní prvky s propustností 10/100 Mbit/s, degradují propustnost AP a vlastně i celé sítě – navržena sítě je Cat. 6.

Žádáme o potvrzení, že propustnost bude jen 100Mbit/s.

Zadavatel zodpoví dotazy č. 1 až 5 v samostatné dodatečné informaci.

Dotaz č. 6

Uzemnění datových rozvaděčů. V TZ slaboproudu je napsáno:

Zemnění, revizní zpráva kabelážního systému. Z hlediska splnění požadavků ČSN pro sdělovací vedení je kabelážní systém datové a telefonní sítě podřízen provedení revize zařízení malého napětí. Veškeré zemnění strukturovaného kabelážního systému bude provedeno společně s pracovním a ochranným zemněním silových rozvodů nízkého napětí. Datový rozvaděč bude zemněn na pevné zemnicí body.

Ze znalosti dokumentace silnoproudu se nám jeví, že uzemnění datových rozvaděčů není v dokumentaci zohledněno. Žádáme o prověření dokumentace a doplnění.

Odpověď č. 6

Dle sdělení projektanta SLB postačí pracovní a ochranný vodič napájecího přívodu EL.

Dotaz č. 7

V technické zprávě silnoproudu není řešena kompenzace. Žádáme o potvrzení, že kompenzace nebude řešena.

Odpověď č. 7

Kompenzace nebude řešena.

Dotaz č. 8

V rozvaděči HR chybí samostatný vývod pro napájení PZTS. Žádáme o doplnění vývodu do projektové dokumentace.

Odpověď č. 8

Vývod lze napojit z rezervy v HR.

Dotaz č. 9

V odpovědi č. 3 Dodatečných informací 1 píše, že svítidla G v 2NP a 3NP budou repasovaná. Ve výkazu výměr ElSil 2 Rozpočet, v řádku 84 je uvedeno: Svítidlo G-viz. Katalog svítidel a koncových prvků 02/2017.

V katalogu svítidel s názvem „D14g-12_10 G.pdf“ u položky „Navržený způsob osvětlení“ je uvedeno: Je navržena výměna stávajícího liniového osvětlení tvaru "U" za čtyři řady nových liniových světelných sestav rovnoběžných s okenní stěnou.

Žádáme o potvrzení, že toto osvětlení není předmětem dodávky a jedná se jen o repase.

Odpověď č. 9

Nejedná se o repasí, jsou to nová svítidla.

Dotaz č. 10

V katalogu „D14g-12_8 E.pdf“ svítidel pro svítidlo E v dokumentaci pro 2NP a 3NP je napsáno, že se jedná o 1 centrální lustr.

Ve výkazu výměr ElSil 2 Rozpočet, v řádku 83 je uvedeno:

83	Svítidlo E - viz výkresová část a kniha svítidel	ks	22,00
----	--	----	-------

Žádáme o potvrzení, že se jedná o výměnu stávajících žárovek za nové LED světelné zdroje na jednom kusu lustru. Dále žádáme o úpravu popisu položky ve VV.

Odpověď č. 10

Svítidlo „E“ v PD elektro je reflektor nasvětluující čelní stranu učeben.

E“ je také označení architekta pro koncové prvky.

Dotaz č. 11

Ve výkresu D14g-7 s názvem „Půdorys 3. nadzemního podlaží – světelná instalace“ v místnosti Knihovna je zakresleno „stáv.sv./2“.

V katalogu „D14g-12_9 F.pdf“ svítidel je uvedeno, že se svítidlo F nachází v Knihovně v 3NP

Žádáme o potvrzení, že je v Knihovně umístěno svítidlo popsané v katalogu „D14g-12_9 F.pdf“ a jedná se o výměnu stávajících žárovek za nové LED světelné na jednom kusu lustru.

Žádáme o doplnění VV o potřebný počet zdrojů.

Odpověď č. 11

F je označení architekta pro koncové prvky. V knihovně bude repasován stávající lustr.

Dotaz č. 12

V odpovědích č. 3 a č.12 Dodatečných informací 1 píše že svítidla B1 a B2 v 2NP a 3NP budou repasovaná. Žádáme zaslání specifikace stávajícího svítidla B1 a B2 a fotky umístění.

Odpověď č. 12

Svítidla B1 a B2 nebudou použita, jsou nahrazena repasí stávajícího lustru.

Dotaz č. 13

Poprosíme o opravu vzorců v nově zaslaném výkazu výměr (VV), kdy je třeba opravit chybu ve vzorci na listu ELSiL 2 Rozpočet – Chybně je vzorec v řádce 108, jelikož započítává i řádek 34.

Odpověď č. 13

Zadavatel přílohou tohoto dokumentu činí opravený výkaz výměr.

Dotaz č. 14

Při sestavování celkové kalkulace VZ (Rozpočet/VV – stavba a ele) se stále bohužel výrazně pohybujeme nad vámi vypsanou koncovou a určující cenou. Bylo by možné, aby se zadavatel touto problematikou ještě opětovně akčně zabýval a došel k řešení posunutí cen. hranice,...případně jiné variantě zadání, abychom byli schopni podat nabídku a nebyli vyřazeni ze soutěže pro nedodržení finančního stropu?

Odpověď č. 14

Zadavatel trvá na jím uvedené předpokládané hodnotě v zadávací dokumentaci, která vychází z kalkulace provedené zpracovatelem projektové dokumentace se zohledněním reálných, v místě a čase obvyklých cen.

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 27. 7. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek bude provedeno dne 27. 7. 2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové.

Příloha: Výkaz výměr

V Hradci Králové dne 19. 7. 2017

Mgr. Šárka Klimešová
právník oddělení veřejných zakázek
na základě pověření